
 

   

 

  
 
Skiweltcup: Nightrace Schladming, 24. Jänner 2017 
 
ÖBB-Fahrplanauszug Graz ���� Schladming 
 

24.1. 
Zusatzzug 
D 14010 

24.1. 
 

EC 216 

24.1. 
 

S8, R 

24.1. 
 

IC 518 

   24./25.1. 
Zusatzzug 
D 14011 

25.1. 
Zusatzzug 
R 14015 

11:29 11:45  13:45  Graz Hbf  3:10 6:33 
11:36 |  |  Gratwein-Gratkorn  3:00 6:24 
11:50 |  |  Frohnleiten  2:47 6:10 
12:21 | 13:06 |  Bruck/Mur  2:20 | 
12:34 12:31 13:21 14:31  Leoben Hbf  2:07 5:39 
12:43 12:38 13:31 14:38  St. Michael  1:58 5:30 
13:11 | 14:05 |  Trieben  1:31 4:54 
13:20 13:08 14:12 |  Stadt Rottenmann  1:21 4:46 
13:34 13:19 14:23 15:19  Selzthal  1:06 4:33 
13:43 13:27 14:32 15:27  Liezen  0:57 4:26 
13:55 13:37 14:45 15:37  Stainach-Irdning  0:45 4:10 
14:06 | 14:53 |  Niederöblarn  0:35 4:00 
14:12 | 15:00 |  Öblarn  0:30 3:56 
14:18 | 15:04 |  Stein/Enns  0:24 3:51 
14:25 | 15:09 |  Gröbming  0:19 3:46 
14:30 | 15:12 |  Pruggern  0:15 3:43 
14:36 | 15:17 |  Aich-Assach  0:09 3:38 
14:41 | 15:20 |  Haus  0:05 3:35 
14:50 14:09 15:28 16:09  Schladming  23:58 3:27 

 
 
Zugtickets erhalten Sie: 

� auf oebb.at 
� über die ÖBB App 
� an den ÖBB Ticketautomaten 
� an den ÖBB Ticketschaltern 

 
Ticket-Tipp: 

Graz-Schladming-Graz mit ÖBB VORTEILSCARD Jugend oder Classic 

nur € 38,20!* 

* Preis beim Ticketkauf über oebb.at, die ÖBB App oder den ÖBB Ticketautomaten. 


